
ZARZĄDZENIE NR Z-12/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1))  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93003C8-39F4-42E9-A108-4DE3B2FB21DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-12/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 638 331,58 -6 000,00 632 331,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 638 331,58 -6 000,00 632 331,58 

  4810 Rezerwy 538 331,58 -6 000,00 532 331,58 

   Rezerwa ogólna 238 331,58 -6 000,00 232 331,58 

851   Ochrona zdrowia 678 000,00 6 000,00 684 000,00 

 85195  Pozostała działalność 8 000,00 6 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

    0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 671 380,00 0,00 7 671 380,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

99 000,00 1 200,00 100 200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 200,00 1 200,00 

    0,00 1 200,00 1 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

404 000,00 -1 850,00 402 150,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 -1 850,00 2 150,00 

    4 000,00 -1 850,00 2 150,00 

 85295  Pozostała działalność 1 019 500,00 650,00 1 020 150,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 650,00 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93003C8-39F4-42E9-A108-4DE3B2FB21DC. Podpisany Strona 1



    0,00 650,00 650,00 
       

Wydatki ogółem: 136 595 877,00 0,00 136 595 877,00 

wydatki bieżące: 120 382 671,00 0,00 120 382 671,00 

wydatki majątkowe: 16 213 206,00 0,00 16 213 206,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93003C8-39F4-42E9-A108-4DE3B2FB21DC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

